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PLAN CADASTRAL

UAT DRAGUSENIL JUDET SUCEAVA, SECTOR CADASTRAL 8
Scara 1:2000, sistem de proiectie STEREO 70

Sector 710

SC GEOSIT SA Suceava,
ing. Cristinel BUTNARIUC

Cristinel Butnariuc

Cristinel ANCPI: A, SV, 1861

2024.12.04 08:57:16

LEGENDA Butnariuc 40

limita sector
limita imobil

limita inlj‘tavilan | |

824 id imobil

Nimas t0p0nimie
722 Nr. postal
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11.2024

copie spre publicare

666666

444444

000000

000000

666666

666666

666666

666666

000000

000000

666666




		2024-12-04T08:57:16+0200
	ANCPI: A, SV, 1861
	Cristinel Butnariuc




